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Bieterinformation 01
Bieterfragen 1 - 3

Sehr geehrte Damen und Herren,

wir bitten um Beachtung und Ubermittlung dieser Bieterinformation an die zustandige Stelle in Ihrem
Unternehmen.

Frage 1:

Ist es zulassig, handelsubliche Sechsfachstecker mit 1,5 m Zuleitung mit einem zuséatzlichen 10 m Ver-
langerungskabel zu erganzen?

Antwort zu Frage 1:

Ja, es ist zulassig, die Sechsfachstecker mit 1,5 m Zuleitung mit einem zusétzlichen 10m Verlange-
rungskabel zu erganzen.

Frage 2:

Sind auch Kabeltrommeln mit 40 m oder 50 m Gesamtlange zulassig, sofern dadurch eine wirtschaftli-
chere Lésung moglich ist?

Antwort zu Frage 2:

Kabeltrommeln mit max. 40 m Lange sind zulassig, sofern die technischen und sicherheitstechnischen
Anforderungen eingehalten werden. Kabeltrommeln Gber 40 m Léange werden nicht zugelassen.

Frage 3:

Waére es zuldssig, statt 8 m auch 10 m Verlangerungskabel zu verwenden?
Antwort zu Frage 3:

Ja, 10 m Verlangerungskabel sind anstelle von 8 m zulassig.

Mit freundlichen GriRen
gez.
Vergabestelle



